

Alle Angebote gültig von Samstag, 04.05. bis Freitag, 10.05.24

B1 DISCOUNT BAUMARKT

WWW.B1-DISCOUNT.DE

BESTPREISE DER WOCHE!

anthrazit **grün**

1 Einstabmatte
verzinkt, pulverbeschichtet,
Bent: anthrazit, 200 x 80 cm
statt 22.00 und statt 19.00** 15.00
Arne: anthrazit oder grün,
200 x 100 cm je 29.90

2 Doppelstabmatte
verzinkt, pulverbeschichtet,
Ivar: anthrazit oder grün, 200 x 123 cm
statt 45.00 je 32.50*

3 Verbindungspfosten
4 x 130 x 4 cm 12.00 / 4 x 150 x 4 cm 15.00
4 x 170 x 4 cm 20.00

4 Eckpfosten
4 x 150 x 4 cm 19.90 / 4 x 170 x 4 cm 25.00
(Alle Angaben in B x H bzw. B x H x T)

Jetzt noch günstiger

Einstabmatte
statt ~~22.-~~ und statt ~~19.-~~
ab 15.-
4- sparen

Campanula/
Glockenblume

zweifarbig

statt z. B. 4.90
ab 2.90
40 % gespart

Campanula/Glockenblume
mehrjährig, im 10,5-cm-Topf statt 4.90 2.90
gefüllt (o. Abb.) oder zweifarbig,
im 11-cm-Topf statt 4.90 je 3.90

**Set 6-teilig: 2 x 3-Sitzer-Sofa,
Sessel, 2 Hocker und Tisch**

Solange Vorrat reicht

statt 799.-
499.-*
300- sparen

Gartenlounge-Set »Madeira«
bestehend aus 2 x 3-Sitzer-Sofa: ca. 232 x 65 x 83 cm
bzw. ca. 175 x 65 x 83 cm, 2 Hockern: ca. 40 x 39 x 40 cm,
Sessel: ca. 67 x 66 x 83 cm und Tisch: ca. 145 x 75 x 67 cm,
Stahlrohr pulverbeschichtet, rostfreies Aluminiumgestell,
inkl. Sitz- und Rückenkissen (Alle Angaben in B x H x T)

**Am 12. Mai
ist Mutter-
tag!**

**Zink-
Gießkanne**
bepflanzt mit
Spathiphyllum,
Kalanchoe und
Hedera, mit Deko

9.90

NUR AM MITTWOCH, 08.05.

**MITTWOCHS-
KNALLER**

Solange Vorrat reicht

je 5 Liter

statt 3.80
2.90
je 23 % gespart

Grünbelag-Entferner
anwendungsfertige Lösung,
selbsttätig und tiefenwirk-
sam für ca. 50 – 75 m²,
5 l (1 l = 0.58)
Biozidprodukte vorsichtig
verwenden. Vor Gebrauch
stets Etikett und Produkt-
informationen lesen.

40 Liter

b1
besser sparen

Rindenmulch
zur Bodenabdeckung
im Gartenbereich

40 l

je 2.60

Rindenmulch
zur Bodenabdeckung
im Gartenbereich

40 l (1 l = 0.07)



Artikel einfach online reservieren und abholen – unter: WWW.B1-DISCOUNT.DE

*Zugleich auch der niedrigste Preis der letzten 30 Tage. **Günstigster Preis der letzten 30 Tage.

(o. Holz)



Jetzt noch günstiger

statt z. B. ~~59.90~~
und statt ~~44.90~~**

Feuerschale

Material: Eisen,

Ø 60 cm statt 59.90 und statt 44.90**

Ø 80 cm statt 79.90 und statt 69.00**

Ø 100 cm statt 109.00 und statt 99.00**

39.90

59.00

89.00

ab 39.90

5- sparen



ab
4.90

Grill-Holz Kohle

3 kg (1 kg = 1.63) **4.90**

Grill-Holz Kohlebriketts

3 kg (1 kg = 1.83) **5.50**



Grill-Holz Kohle

10 kg

(1 kg = 1.35)

13.50

Set 7-teilig: Tisch und 6 Stühle



Set-Preis
statt 499.-

449.-*

50- sparen

Dining-Set »Lisa«

bestehend aus

6 Stühlen: 65 x 85,5 x 61 cm

und Tisch: 90 x 70,5 x 149,5 cm,

Stahl beschichtet, anthrazit

(Alle Angaben in B x H x T) (o. Deko)

Set 4-teilig: Sofa, 2 Stühle und Tisch

Solange Vorrat reicht

Gartenmöbel-Set »Zoe«

bestehend aus Sofa: 112 x 74 x 76 cm, 2 Stühlen:

je 59 x 74 x 76 cm und Tisch: 84 x 37 x 44 cm,

Gestell aus Metall (Alle Angaben in B x H x T)



Set-Preis
statt 149.-

99.-*

50- sparen

Set 7-teilig: 6 Klapp-sessel und Tisch



Set-Preis
statt 693.-

599.-

94- sparen

Gartenmöbel-Set »Lana«

bestehend aus 6 Klapp-

sesseln: 6-fach verstellbar,

Textilene-Bespannung,

bis ca. 110 kg belastbar,

60 x 111 x 60 cm je 69.00

und Tisch: ca. 199 x 72 x 90 cm,

Tischplatten aus Polywood **279.00**

(o. Deko) (alle Angaben in B x H x T)



Parkbank »Gisela«

Stahlgestell, grau lackiert, Sitz- und Rückenfläche aus Nadelholz, ca. 150 x 70 x 60 cm (B x H x T)

95.-



Garten- kippliege

verschiedene

Farben, Auswahl

marktabhängig

statt 34.90

je 29.90

5- sparen



statt z. B. 39.90

ab 34.90*

5- sparen

1 Auflagenbox »Woody« wetterbeständig und UV-stabil,

Fassungsvermögen: 270 l, ca. 120 x 58 x 46 cm statt 39.90 **34.90**

2 Gartenbank »Salzburg« anthrazit, inkl. Stauraum für Auflagen,

Fassungsvermögen: 280 l, Vollkunststoff in Holzoptik, 130 x 85 x 60 cm, statt 99.00 und statt 89.00** **79.00** (Alle Angaben in B x H x T)

Enders®



Infrarot-Backburner (3,5 kW)

490.-

Gasgrill »Monroe ProX 4 SIR Shadow«

pulverbeschichtet mattgraphit, 4 Edelstahlbrenner, emaillierter Gussrost ca. 74 x 43 cm (B x T), Warmhalterost, Seitenteile der Garhaube aus Aluguss, Brennkammer aus Aluguss/Stahl, ca. 153,5 x 118,4 x 58 cm (B x H x T)

Garten-/ Universalbox »Molly«

aus Kunststoff, mit

Gasdruckfeder, als Sitzbank

für bis zu 2 Personen geeignet,

Gr. M: 390 l statt 99.00 **65.00***

Gr. L: 680 l statt 149.00 **95.00***

Gr. XL: 830 l statt 179.00 **159.00***

(830 l nur erhältlich im B1 Gartencenter)



statt z. B. 99.-

ab 65.-*

34- sparen

FÜR IHRE **GARTEN**-GESTALTUNG

Seitenteil ausklappbar

UV-Schutz

1

2

statt 279,-

249,-*

30- sparen

Pavillon »Alina«
Stahlrohrgestell, Dachbezug aus Polyester, cappuccino/silbern, mit ausklappbarem Seitenteil, ca. 335 x 335 cm

1 Ersatzdach **59,00**
2 Ersatz-Seitenteil **34,90**

mit Liegefunktion

189,-

Hollywoodschaukel »Sophia«
grau oder anthrazit, 3-Sitzer, inkl. Auflagen, 228 x 167 x 120 cm (B x H x T) (o. Deko)
passendes Ersatzdach **29,90**

Set 5-teilig: 4 Klappsessel und Tisch

Set-Preis
statt 388,60

249,-

139,60 sparen

Gartenmöbel-Set »Meike«
bestehend aus: 4 Klappsesseln und Tisch, Gestell aus Aluminium, pulverbeschichtet, Bezug aus Textilene, Klappsessel: mehrfach verstellbare Rückenlehne **59,90**
Tisch: mit Sicherheitsglasplatte, 150 x 71 x 96 cm (B x H x T) **149,00**

EGLO
my light | my style

Solar-Tisch-Leuchte
12,3 x 26 cm (Ø x H)
statt 14,90
10,90

Deko-Solar-Leuchte
Blume mit Farbwechsel, Leuchtdauer: ca. 8 Std., 20 x 12 cm (Ø x H)
statt 16,90
12,90

Solar-Leuchte mit Erdspeer
12,5 x 85 cm (Ø x H)
statt 19,90
15,90

Solar-Laterne
16 x 20,5 cm
statt 17,90 **14,90**
22,5 x 31 cm
statt 22,90 **17,90** (Ø x H)

statt z. B. 17,90
ab 14,90

Solar-Leuchte »Buddha«
16 x 27 cm (Ø x H)
statt 29,90
24,90

Solar-Laterne
26 x 45 cm (Ø x H)
statt 34,90
28,90

LED-Solar-Fackeln
Höhe: 25 cm, für außen, warmweiß, Leuchtdauer: ca. 8 Std.
statt 11,90
je 8,90*

3- sparen

LED-Solar-Fackeln
schwarz/orange, für außen, warmweiß, Leuchtdauer: ca. 8 Std.
statt 11,90
je 8,90*

3- sparen

LED-Solar-Leuchten »Tubes«
neutralweiß, für außen, Leuchtdauer: ca. 8 Std., 4,7 x 29,8 cm (Ø x H)
6er-Set
8,90

LED-Solar-Lichterkette
Leuchtdauer: 8 Stunden, 10 LEDs, Länge: 3 m
14,50

Bestway

integrierte Filterpumpe zum Aufheizen und Reinigen

Whirlpool »Lay-Z Spa Miami«
für drinnen und draußen, geeignet für bis zu 4 Personen, mit Massagefunktion, Ø 180 x 65 cm (o. Füllung)
statt 325,-
299,-*

26- sparen



10-m-Rolle

Sechseck-Drahtgeflecht
kunststoffbeschichtete Oberfläche,
witterungsbeständig.

Höhe: verzinkt/grün verzinkt grün
50 cm (lfm = 1.70/2.10) **17.00 21.00**
100 cm (lfm = 2.90/3.90) **29.00 39.00**
auch als 25-m-Rolle erhältlich
z. B. grün, Höhe: 50 cm (lfm = 1.16) **29.00**
auch erhältlich in Maschung: 25 x 25 mm

verzinkt
ab **17.-**



5-m-Rolle

Drahtgeflecht

verzinkt oder grün, kunststoffbeschichtete
Oberfläche, witterungsbeständig,
Höhe: 50 cm, Maschenweite:
19 mm oder 12,7 mm (lfm je 3.90)

je **19.50**



Dichtzaun
kesseldruck-
imprägniert,
braun, 180 x
180 cm (B x H)

statt **39.90**
35.-
4.90 sparen



Rasengitterwabe
Höhe: 3,8 cm, 58 x 39 cm (B x T)
Einzelpreis: 4.20

ab 10 Stück
je **3.90**
statt je 4.20



Rasengitter
grau, 40,5 x 8 x 61 cm
(B x H x T)

1.90



Rasengitter-Füllstein
8,2 x 8 x 8,2 cm, anthrazit, grau
oder rot (B x H x T)

je **0.35**

kesseldruck-
imprägniert

Baumpfahl
grün, FSC-zertifiziert,
gehobelt, Länge:
150 cm, Ø 5,4 cm **4.50**
175 cm, Ø 5,4 cm **4.90**
200 cm, Ø 6,5 cm **8.90**

ab **4.50**



Baumpfahl
grün, FSC-zertifiziert,
kesseldruck-
imprägniert, Länge:
100 cm, Ø 4 cm **2.20**
125 cm, Ø 4,6 cm **3.40**

ab **2.20**



Rasenkante

1 grau, beidseitig gerundet,
5 x 15 x 100 cm **1.85**
2 grau, 5 x 25 x 100 cm **1.90**
3 anthrazit, 5 x 25 x 100 cm **2.50**
(Alle Angaben in B x H x L)

ab **1.85**



Rasenkante
»Ecken«
grau, 25 x 5 x
25 cm (B x H x T)

6.90

(Anwendungsbeispiel)



Balkonbretter
Fichte »Luzern«
9 x 88 x 1,8 cm
(B x H x T)

Brett je **2.-**

(Anwendungsbeispiel)



Balkonbretter
Douglasie
11,5 x 98 x 1,8 cm
(B x H x T)

Brett je **3.70**



Rüttelplatte »HP 1100s«
Verdichtungsdruck: 11.000 N,
Verdichtungstiefe: 25 cm,
Plattengröße: 35 x 53 cm
(B x L), 5,5-PS-Motor,
inkl. Gummimatte für
Pflasterarbeiten, Vorlauf-
geschwindigkeit: 25 m/min

325.-



Pfostenstärke: 7 x 7 cm

Einzel-Carport (o. Abb.)
Pfostenstärke: 9 x 9 cm,
300 x 215 x 495 cm (B x H x T)
statt 325.00 **299.00***

Carport
kesseldruckimprägniertes
Nadelholz, FSC-zertifiziert,
inkl. Montagematerials,
Dacheindeckung aus
PVC-Wellplatten (schwarz),
300 x 226 x 495 cm (B x H x T)

249.-



pflegeleicht
und langlebig

1 2 3 4

Zaunserie WPC-Alu
sandfarben, Aluminium-Querriegel
1 Sichtschutzzaun: 180 x 180 cm,
aus robustem Verbundmaterial
(ohne Aluminium-Querriegel) **95.00**
2 Halbelement: 180 x 90 cm **99.00**
3 Schrägelement: 180/90 x 90 cm **119.00**
4 Gartentor: 180 x 90 cm **269.00**
(Abb. ähnlich) (Alle Angaben in B x H bzw. B x H x T)

Zaun ab

95.-

S - BEI UNS DISCOUNT - GÜNSTIG!



Fugensplitt-Basalt
1-3 mm Körnung,
25 kg (1 kg = 0.32)

7.90



Gartenbau-Beton
30 kg
(1 kg = 0.25)

7.50



Die Umzugsbox

50 L Volumen
max. 15 kg

ab 10 Stück

je 1.-
statt je 1.90

Aktionsbox
50 l



Schalungsstein
grau,
50 x 25 x 11,5 cm **3.00**
50 x 25 x 17,5 cm **3.20**
50 x 25 x 24 cm **3.40**

ab 3.-



Pflanzringe
28 x 20 x 35 cm,
grau **1.95** / anthrazit **2.40**
40 x 30 x 50 cm,
grau (o. Abb.) **3.20**

ab 1.95



Mähfix
grau,
33 x 4 x 16 cm (B x H x T)

je 1.-



Rasenfix **25% gespart**
24 x 4 x 12 cm (B x H x T)
grau statt 0.60 **0.45**
anthrazit **0.70**

statt z.B. 0.60
ab 0.45*



KÄRCHER

Hochdruckreiniger »K2«
1,4 kW, Universalmotor,
Fördermenge: 360 l/h, 110 bar

UVP 74.99
59.-
15.99 sparen



Einschlagbodenhülse
versch. Größen, Mengenrabatt gilt ab 5 Stück der gleichen Größe

(B x H x T) (cm)	Einzelpreis
7 x 75 x 7	3.70
7 x 90 x 7	3.90
9 x 75 x 9	4.50
9 x 90 x 9	4.90

NIMM 5 - ZAHL 4
Sie sparen mind. 3.70



Regenspeicher-Amphore »Aqua Can«
Fassungsvermögen: 210 l,
widerstandsfähiges Material

69.-



Aluminium-Fahnenmast inkl. Deutschland-Fahne
Masthöhe: 6,20 m,
Fahnengröße: ca. 150 x 90 cm (B x H)
Ersatz- Deutschland-Fahne 2.90
statt 39.-
29.-
10.- sparen

6,20 m



GARDENA

Wand-Schlauchbox »RollUp«
30-m-Schlauch, 13 mm (1/2"), um 180° schwenkbar, automatischer Schlaucheinzug (Abb. modellähnlich.)

UVP 209.99
149.-
60.99 sparen



Vierkantpfosten
kesseldruckimprägniert,
grün, gehobelt, gefast,
Holzart: Kiefer,
versch. Größen,
Mengenrabatt gilt ab 5 Stück der gleichen Größe

(B x H x T) (cm)	Einzel-Preis
7 x 180 x 7	9.50
7 x 210 x 7	11.50
7 x 240 x 7	13.00
9 x 210 x 9	17.50

NIMM 5 - ZAHL 4
Sie sparen mind. 9.50

*Zugleich auch der niedrigste Preis der letzten 30 Tage.



Geranien
stehend oder hängend, im 12-cm-Topf
Einzelpreis: 2.50

ab 3 Stück
6.90
statt je 2.50



Köcherblümchen
insektenfreundliche Blüten, im 10,5-cm-Topf

1 »Flori Glory®«
2 »Flori Glory Twins®«

statt 3.50
je **2.90***



Gräser-Mix
versch. Sorten, z. B. Seggen,
Japanisches Blutgras, Blauschwingel

im 11-cm-Topf **2.90**
im 14-cm-Topf **5.90**
Pampasgras
im 19-cm-Topf **8.90**

ab **2.90**



Geranien
in versch. Farben
und Sonder-
sorten, im
12-cm-Topf

statt 3.20
je **2.90**



Petunien
in versch.
Farben
und Sonder-
sorten, im
12-cm-Topf

statt 3.50
je **2.90***



Sommerjasmin
reich blühend, auch als Kübelpflanze
geeignet, im 12-cm-Topf statt 3.50 **2.90**
Pyramide: im 19-cm-Topf statt 15.90 **12.90**
Ampel: im 24-cm-Topf statt 17.90 **12.90**

statt z. B. 3.50
ab **2.90**



Margherite
viele Blüten, sonniger bis schat-
tiger Standort, weiß oder bunt:

im 10,5-cm-Topf je **2.90**
im 18-cm-Topf je **5.90**

ab **2.90**



Edel-Geranien
in versch. Farben, im 12-cm-Topf

statt 4.50
je **3.90***



**Schwarzäugige
Susanne**
schnell wachsende Kletterpflanze, versch.
Ausführungen, z. B. im 13-cm-Topf **7.90**
Pyramide: im 19-cm-Topf statt 17.90 **14.90**
Ampel: im 25-cm-Topf statt 17.90 **14.90**

ab **7.90**



**Bauern-
orchidee**
im 12-cm-
Topf

statt 4.50
je **3.90**



**3-Rispe
Schmetter-
lings-
Orchidee**
versch.
Farben, im
12-cm-Topf

statt 15.90
je **12.90**



Zwergpalme
»Chamaerops«
Höhe inkl. Topf: ca. 55 – 60 cm,
im 18-cm-Topf (o. Übertopf)

14.90



Dipladenie
versch. Farben, Höhe inkl. Topf:
ca. 100 cm, im 19-cm-Topf,
Pyramide oder Doppelbogen

statt 29.90
je **19.90**
10- sparen



Blumen-Ampel mit Wasserspeicher
versch. Sorten, z. B. Petunie »Sky-Family®«,
»Amore® Queen of Hearts«,
Sommerblumen-Mix, im 27-cm-Topf

speichert
Wasser
bis zu 4 Tage

statt 19.90
je **14.90***



**Premium-
Blumenerde**
mit Vulkangestein,
20 l (1 l = 0.25)
4.90
40 l (1 l = 0.22)
8.90

ab **4.90**



Rankspalier
weiß oder grün
60 x 145 cm **12.50**
75 x 145 cm **13.50**
V-Form: weiß,
75 x 150 cm **12.50**
(Alle Angaben in B x H)

ab **12.50**

QUALITÄT – ZUM BESTPREIS!



Versch. Kräuter
ab **1.90**
Küchenkräuter, z. B. Schnittlauch, Petersilie, im 12-cm-Topf je 1.90
Mediterrane Kräuter, z. B. Salbei, Thymian, Lavendel, im 14-cm-Topf statt 3.20 je 2.90*



Balkontomaten
versch. Sorten, im 12-cm-Topf statt 3.50 je 2.90
im 19-cm-Topf statt 7.90 je 6.90
statt z. B. 3.50
ab **2.90**



Stauden-Mix
große Auswahl, versch. mehrjährige Sorten, im 13-cm-Topf Einzelpreis: 2.90 ab 4 Stück je 1.90
im 15-cm-Topf Einzelpreis: 4.90 ab 4 Stück je 3.90
13-cm-Topf ab 4 Stück je 1.90
statt je 2.90



Veredeltes Gemüse
z. B. Paprika, im 10,5-cm-Topf statt 3.20 2.90
z. B. Gurken, Tomaten, im 12-cm-Topf statt 5.90 je 4.90*
statt z. B. 3.20
2.90



Snackgemüse und -obst
versch. aromatische Sorten, z. B. Tomate, Paprika, Gurke oder Erdbeere, ideale Sorten für Balkonkästen, Kübel und Hochbeete
ab **3.20**



Naschgemüse
versch. Sorten, z. B. Zwerg-Tomate, Topf-Paprika, Andenbeere, im 13-cm-Topf
statt 3.50
je **2.90***



(o. Deko)
Solange Vorrat reicht
UV-beständig
Tomaten-Gewächshaus
zwei Seitenfenster, 1 x 1,48/1,69 x 0,60 m 19.50
2 x 1,48/1,69 x 0,77 m 27.50
(o. Abb.) (Alle Angaben in B x H x T)
ab **19.50**



COMPO BIO
Bio-Düngerstäbchen für Tomaten und Gemüse
20 Stück
5.90



Tomaten-Dünger
1 kg
4.90



Tomaten-Gewächshaus
transparent, Türöffnung mit Reißverschluss, 1 x 1,5 x 0,50 m (B x H x T) (o. Deko)
17.90



Stahl-Tomaten-Spiralstab
feuerverzinkt, ø 6 mm, Höhe: 180 cm
je **1.80**



Alu-Tomaten-Spiralstab
ø 10 mm, Höhe: 180 cm
je **2.90**



Premium-Bio-Hochbeet-Füllungen
Grundfüllung, Kompost oder Erde, 40 l (1 l = 0.22) je 8.90 (o. Abb.)
Solange Vorrat reicht
Hochbeet »Bea«
Douglasienholz, naturbelassen, inkl. Pflanzfolie, Füllvolumen: ca. 1.450 l, ca. 200 x 72,5 x 100 cm (B x H x T) (o. Deko)
199.-



Solange Vorrat reicht
Rankgitter
V-Form, 30 – 65 x 150 x 2,4 cm (B x H x T)
9.50



Solange Vorrat reicht
Rankgitter
diagonal, kesseldruck-impregniert, grün, Rahmenstärke: 55 mm, Lamellenstärke: 8 mm, 60 x 180 cm (B x H)
29.50



Solange Vorrat reicht
6,5-m-Rolle
Hochbeet-Noppenfolie
Breite: 90 cm (lfm = 3.06)
19.90

*Zugleich auch der niedrigste Preis der letzten 30 Tage.



UNSERE BESTPREIS-ANGEBOTE



Holzspalter
 »HL730«
 3.000 W, 50 Hz,
 Spaltleistung: 7 t,
 Spaltgutlänge: max. 55 cm,
 98,8 kg
 (* kein Starkstromanschluss
 notwendig)

230 V*



UVP 599.-
489.-

110,- sparen



Holzspalter
 »HL460«
 1.500 W, 230 V,
 Spaltgutlänge:
 max. 35 cm,
 Scheit- β : max. 25 cm
 (o. Holz)

249.-



Lavamulch
 rot/braun, 8/16 mm, hoher
 Mineralanteil, optimale Begeh-
 barkeit, 20 kg (1 l = 0.35)

6.90



Spielsand
 25 kg
 20 l (1 l = 0.15)

2.90



Styropor
 »EPS 040 WI, DI, DZ«

verrottungsfest, alterungsbeständig,
 feuchtigkeitsunempfindlich, wärmedämmend
 und druckfest, Brandklasse B1 (DIN 4102),
 100 x 50 cm (B x T)

Stärke	Paket- inhalt	Preis/ Paket
20 mm	24	24.00
40 mm	12	24.00
60 mm	8	24.00
80 mm	6	24.00
100 mm	4	20.00

Abgabe in ganzen Paketen

Paket
 ab **20.-**



**Garten-
 schubkarre**
 80 l gehäufte Füllmenge,
 Tragfähigkeit: 120 kg,
 Lufttrad mit Überdruckventil

statt 32.50

29.90*

8% gespart



Starter-Kit
 »PXC«
 18 V/2,0 Ah,
 hochwertige
 Li-Ionen-Zellen

UVP 82.50
34.90
 47.60 sparen



**Akku-Gras-/
 Strauchschere**
 »GC-CG 18 Li-Solo«
 18 V, für Rasenkanten, Büsche oder
 Sträucher, hochwertige und langlebige
 Messer, inkl. Grasschneideblatt und
 Strauchscherenmesser (o. Akku)

UVP 74.95
54.50
 20.45 sparen



Akku-Astschere
 »GE-LS 18 Li-Solo«
 Schnittkapazität: 28 mm,
 Bypass-Klingen, On-/Off-
 Schiebeschalter (o. Akku)

74.95
15.95 sparen



UVP 139.95
79.-
 60.95 sparen

Akku-Rasentrimmer
 »GE-CT 18 Li Kit«
 18 V/2,0 Ah,
 Schnittkreis- β : 24 cm,
 Kopf um 180° drehbar,
 inkl. 20 Kunststoffmessern,
 Akku und Schnellladegerät



Elektro-Rasenmäher
 »GC-EM 1032«
 1.000 W, Schnittbreite: ca. 32 cm,
 3-stufige Einzelrad-Schnitthöhen-
 verstellung, empfohlen für Rasen-
 flächen bis 300 m²

UVP 89.95
55.-
 34.95 sparen



**Elektro-
 Rasenmäher**
 »GC-EM 1742«
 1.700 W, Schnittbreite:
 ca. 42 cm, empfohlen für
 Rasenflächen bis 700 m²

UVP
134.95
 65.95 sparen

TE – BEI UNS **DISCOUNT** -GÜNSTIG!

- Kiefer
- Nussbaum
- Eiche
- Palisander
- Teak



Wetterschutz-Gel
UV- und Wetterschutz,
tropffrei, lichtbeständig,
5 l (1 l = 2,98)

statt 18.⁹⁰
je **14.⁹⁰**
4- sparen



alle gängigen Formstücke
und Winkel erhältlich, z. B.:



HTEM-Rohre
für alle Abwasseranschlüsse im Haus,
mit Steckmuffe, Rohre in versch. Längen
erhältlich, z. B. Länge: 2 m
1 Ø 40 mm 3.60 / 2 Ø 50 mm 3.90
3 Ø 75 mm 5.70

ab **3.⁶⁰**

- Moosgrün
- Silbergrau
- Reinweiß
- Anthrazit
- Schwedenrot



7 Jahre Langzeitschutz

Dauerschutz-Farbe
versch. Farben, ideal
für alle Hölzer im Außen-
bereich, tropfgehemmt,
2,5 l (1 l = 9,20)

je **23.-**



Sprühdosen
versch. Sorten und Farbtöne,
z. B. Buntlack, 400 ml (1 l = 18,75)

je **7.⁵⁰**



wilkensä®
Sockel- und Dachfarbe
versch. Farben, ausreichend
für ca. 30 m², 5 l (1 l = 3,78)

je **18.⁹⁰**

- Natur
- Palisander
- Eiche
- Nussbaum dunkel
- Kiefer



Holzlasur
versch. Farben, hoch-
transparent, wasserab-
weisend, atmungsaktiv,
5 l (1 l = 3,30)
(Abb. ähnlich)

je **16.⁵⁰**



**ASPEN
Sonder-
kraftstoff** je **4.⁵⁰**
fertig gemischtes 2-Takt- oder
4-Takt-Benzin, 95 Oktan, 1 l



**ASPEN
Sonderkraftstoff** je **20.⁵⁰**
fertig gemischtes Benzin, 95 Oktan,
2T oder 4T: 5 l (1 l = 4,10)



UVP 89.⁹⁵
4.⁹⁰
5 sparen



Akku-Kettensäge
»GP-IC 36/35 Li« – Solo
36 V / 3,0 Ah, Schwertlänge: 35 cm,
2 x 18 V/36 V (o. Akku u. Ladegerät)

UVP 169.⁹⁵
129.-
40.⁹⁵ sparen

(modellähn. Abb.)



Benzin-Rasenmäher
»GC-PM 46/4 S«
Motorleistung: 2 kW,
mit abschaltbarem Hinter-
radantrieb, empfohlen für
Rasenflächen bis 1.400 m²

UVP 279.⁹⁵
229.-
50.⁹⁵ sparen

Einhell



**Rasentrimmer im
Wert von UVP 54,95**
+
**Schnell-Ladegerät im
Wert von UVP 82,50
gratis dazu!**

**Set-Preis
statt 269.-**

189.-
80- sparen

Akku-Rasenmäher
»GE-CM 18/33 Li«-Set
18 V, Schnittbreite: ca. 33 cm,
empfohlen für Rasenflächen bis 200 m²,
inkl. Akku und Schnell-Ladegerät
Akku-Rasentrimmer »GC-CT 18/24 Li«-Solo
18 V/2,0 Ah, Schnittkreis-Ø: 24 cm, stufenlos teleskopierbarer
Führungsholm, inkl. 20 Kunststoffmessern (o. Akku u. Ladegerät)

Kiefer
grau

Eiche
grau
rustikal

Eiche
natur

Fichte
weiß

Stärke: 7 mm

Fichte
braun

Laminat
auch für den gewerblichen Bereich geeignet
Paket = 2,24 m² Preis/Paket = 19.04
passende Leisten im Markt erhältlich

m² je 8.50

Solange Vorrat reicht

Schiffsboden Buche

Laminat
Paket = 3 m²
Preis/Paket = 17.70
nicht in allen Märkten erhältlich

5.90 m²

Nordkap Eiche

Laminat
Paket = 2,74 m²
Preis/Paket = 18.91

6.90 m²

Schiffsboden Eiche

Laminat
Paket = 2,74 m²
Preis/Paket = 18.91

6.90 m²

Ölschiefer

Beton weiß

Laminat »Visiogrander«
Paket = 2,36 m²
Preis/Paket = 30.44

12.90 m² je

Likeford Oak

Golden Oak

Solange Vorrat reicht

Rigid-Vinylboden
Paket = 1,75 m²
Preis/Paket = 32.38

18.50 m² je

Hatting Oak

Roseburn Oak

Solange Vorrat reicht

Rigid-Vinylboden
Paket = 1,75 m²
Preis/Paket = 32.38

18.50 m² je

Palmford Oak

Madero Oak

Rigid-Vinylboden
Paket = 2,19 m²
Preis/Paket = 28.25

12.90 m² je

Natural Slate

Bright Concrete

Solange Vorrat reicht

Rigid-Vinylboden
Paket = 1,48 m²
Preis/Paket = 26.49

17.90 m² je

OSB Ausbauplatte
umlaufend mit Nut und Feder,
feuchtraumgeeignet

Maße (mm)	Preis/Platte	Preis/m ²
1.690 x 634 x 12	5.35	5.00
1.690 x 634 x 15	6.95	6.50
1.690 x 634 x 18	9.09	8.50
1.690 x 634 x 22	12.30	11.50

m² ab 5.-

Abgabe in ganzen Platten

A
↑
G

A

Schallschutz-Dämmplatte
60 x 60 cm (o. Abb.)
9.90

Exquisit Waschmaschine »WA8014-340A«
16 Programme, Fassungsvermögen: 8 kg, vollelektronisch, Unwucht-Kontrolle, 59,5 x 85,3 x 53 cm (B x H x T) (o. Deko)

UVP 649.-

289.-

360- sparen

A
↑
G

F

Exquisit Gefrierschrank »GS111-010«
220 – 240 V/50 Hz, Nutzinhalt: 61 l, 48 x 85 x 45 cm (B x H x T) (o. Inhalt)

UVP 389.-

159.-

230- sparen

A
↑
G

E

Exquisit Geschirrspüler »GSP6012-030E«
1.930 W, 3 Programme, höhenverstellbarer Geschirrkorb, 59,8 x 84,5 x 60 cm

UVP 549.-

289.-

260- sparen

S - BEI UNS **DISCOUNT** - GÜNSTIG!

Dachpappe
»R 333«
besandet,
10-m²-Rolle,
(m² = 1.39)

13.90

Dachpappe
»R 500«
besandet,
10-m²-Rolle,
(m² = 1.95)

19.50

Schweißbahn
»V60 S4«
5-m²-Rolle,
talkumiert
(m² = 3.78) **18.90**
Schiefer (o. Abb.)
(m² = 4.38) **21.90**

ab 18.90

Schweißbahn
»PYE PV 200 S5«
Schiefer,
5-m²-Rolle,
(m² = 7.18)

35.90

verzinkt oder grau

1 verzinkt
2 grau

Abdeckblech
statt **19.50**
17.50

2- sparen

1 Abdeckblech: verzinkt, Stärke: 0,35 mm, 2 m, H12 plus statt 19.50 **17.50**
2 Trapezblech: plus (2 x 0,906 m) grau, Stärke: 0,40 mm **23.50**

1 2
3 4

ab 7.50

passendes Zubehör erhältlich:
1 Schürze für Dachrinne (Länge: 1 m) verzinkt **7.50** / grau **8.50**
2 Kantenwinkel (Länge: 1 m) verzinkt o. grau **je 11.00**
3 Dachfirst gerade (Länge: 1 m) verzinkt o. grau **je 14.50**
4 passende Schrauben (50 Stück) verzinkt o. grau **je 7.90**

schwarz **statt 9.50**
rot **m² je 8.50**

Biber-schindeln
ca. 33,3 x 100 cm, Dicke: ca. 3 mm
Paket = 2,1 m²
Preis/Paket = statt 19.95 **17.85**

1- sparen

Universal-diele
»Douglasie«
Anti-Rutsch-Nutung/fein geriffelt, Naturwuchs, Stärke: 2,1 cm (Abb. ähnl.)
Länge: 2 m **5.00** / 3 m **7.50**

lfm je 2.50

Profilholz
Fichte/Tanne, B-Sortierung, 96 x 12,5 mm

(cm)	Paket (m ²)	Preis/Paket
180	1,73	17.13
210	2,02	20.00
240	2,30	22.77
270	2,59	25.64
300	2,88	28.52

Abgabe in ganzen Paketen

Mehrweck-schrauben
in versch. Ausführungen, je Eimer **13.50** (o. Abb.)

m² je 9.90

Zement
25 kg
(1 kg = 0.20)

4.90

je 40 kg

Sakret
Beton-Estrich,
Putz- und Mauermörtel
oder Zementmörtel
40 kg (1 kg = 0.17)

je 6.90

Latten
GKL 2, 24 x 48 mm

Ausführung	Länge (cm)	Preis (lfm)	Preis/Latte
roh	200	0.70	1.40
roh	300	0.70	2.10
imprägniert	200	0.90	1.80
imprägniert	300	0.90	2.70

Abgabe in ganzen Latten

lfm ab 0.70

Fliesen- und Baukleber
frostsicher,
25 kg
(1 kg = 0.26)

6.50

Fliesenkleber
»flexibel«
für innen und außen,
25 kg
(1 kg = 0.56)

13.90

Maße (mm)	Preis/Balken
40 x 60	6.00
60 x 80	11.90
60 x 100	13.00
80 x 100	17.50
80 x 120	21.00
80 x 160	28.00
100 x 100	23.90

Abgabe in ganzen Balken

Konstruktionsvollholz
keilgezinkt, C24/DIN 1052, gehobelt und gefast, hochwertige Zimmerer-Qualität, Länge: 2,5 m **ab 6.-**

Goldband
Fertigputzgips
30 kg
(1 kg = 0.26)

7.90

Rotband
Haftputzgips
30 kg
(1 kg = 0.32)

9.75

beidseitig verwendbar
made in Germany

hellbraun grau

WPC-Bodendielen
»Artwood«
30 % Hightech-Polymere, 70 % heimische Holzspäne, Stärke: 2,1 cm, Breite: 14,5 cm, Länge: 2 m (lfm = 7.00) (passende Unterkonstruktion und Clipmaterial im Markt erhältlich)

Diele je 14.-

**ERHALTEN SIE UNSEREN PROSPEKT
PER WHATSAPP!**



statt 749.-
599.-*

**Kombigrill
4in1 »Arizona« 150:- sparen**

schwarz, 3+1 Brenner, Holzkohle- und Gasgrill in einem, Infrarotbrenner zum Anbraten, mit Grillrost und Grillplatte, inkl. Gasschlauch und Gasdruckminderer, ca. 203 x 127 x 60 cm (B x H x T)



inkl. Transporttasche
Solange Vorrat reicht

statt 75.-
65.-

**Feldbett
mit Zelt 10:- sparen**

mit 3.000 mm Wassersäule, zusammenklappbar, Zelt: 193 x 120 x 80 cm, Bett: 193 x 48 x 80 cm (Alle Angaben in B x H x T)

Einfassprofil
24 x 2.500 mm (B x L)
7.50

schwarz
Eiche
Wenge
Teak

statt 89.-
79.-*

Akustik-Paneel 10:- sparen
für Wand- und Deckenmontage geeignet, 9 mm starker PET-Kunststoff, 600 x 2.400 x 21 mm (B x H x T)



Ensan Sanitärflüssigkeit
1 Rinse: Konzentrat, 1 l 8.90
2 Green: Konzentrat, 1 l 8.90
3 Blue: gebrauchsfertig, 2,5 l (1 l = 3.16) 7.90
Blue (o. Abb.): gebrauchsfertig, 5 l (1 l = 2.78) 13.90



beige anthrazit
je
statt 14.90
9.90
5:- sparen

statt z. B.
229.- ab
195.-

Badblock
»Wien« 34:- sparen
Waschbeckenunterschrank, Hängeschrank, LED-Beleuchtung, inkl. Schalter und Steckdose, IP44, 86 x 182 x 51,5 cm (B x H x T), weiß statt 229.00 195.00
Sanremo Rustico (o. Abb.) statt 249.00 229.00 (o. Armatur u. Deko) (Abb. modellähnlich.)



statt 75.-
59.-
16:- sparen
Campingtoilette
»Mobil WC Deluxe«
Frischwasser-Spültoilette, Füllstandsanzeige, 15-l-Frischwassertank, 17-l-Abwassertank, ausschwenkbares Fäkalien-Entleerungsrohr



statt 29.90
19.90
10:- sparen
Camping-Klappstuhl
grün, Polyester, gepolster, 57 x 84 x 81 cm (B x H x T)

NOPI Malerband oder -Krepp
50-m-Rollen, Breite:
19 mm 2.50
30 mm 4.00
2 x 30 mm 6.90
50 mm 6.90
3er-Pack 7.90
Verlegeband
25-m-Rolle, Breite: 50 mm 8.90

ab
2.50

*Zugleich auch der niedrigste Preis der letzten 30 Tage.



NR8

www.blauer-engel.de/uz195

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem Blauen Engel zertifiziert.

Unser Kundenservice ist für Sie Mo. – Sa. von 8 – 20 Uhr telefonisch unter 0221 46706710 erreichbar.

Filiale einfach finden unter www.b1-discount.de

**B1 DISCOUNT
BAUMARKT**

toom Baumarkt GmbH, Humboldtstr. 140 – 144, 51149 Köln, Deutschland